Консульский отдел
Посольства Узбекистана в России

от гражданина (ки) Республики Узбекистан

                   _____________________________________________
                                                                Фамилия

                 ______________________________________________
                                                        Имя, Отчество

            «____» _____________  _______года рождения

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать Сертификат на возвращение в Республику Узбекистан в связи с истечением срока действия/утерей/порчей паспорта (достижением 16-летия)* серии_____№  ____________________________________________,

                                                                   (паспорта или свидетельство о рождения)

выданного  _________________________________________________________
(орган, выдавший документ)

«___» ___________ _____ года.

*_ нужное подчеркнуть.

При этом подтверждаю, что я действительно постоянно прописан в Республике Узбекистан по адресу: _____________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________

В Россию приехал(а) «______»_____________________ 20_____ года, проживал(а) в городе _______________________, (укажите подробно цель приезда: если работал(а) где и кем или если учился(ась) название и место учебного заведения) _____________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________
РАСПИСКА

Я, ______________________________________________________,

                                 (указать полностью фамилию, имя и отчество)

настоящей распиской подтверждаю подлинность и достоверность сведений в приложенных к  моему заявлению копий документов удостоверяющих мою личность (паспорта / справки / формы №1 и др.) и идентичность моего фото, а также сведений изложенных в анкете.

За предоставление заведомо ложной информации или поддельных документов готов(а) нести ответственность в соответствии с законодательством.

__________________                        «_______» ___________________ 201__ год

         (подпись заявителя)
Консульский отдел Посольства Узбекистана в России

А Н К Е Т А – З А Я В Л Е Н И Е
Для подтверждения личности и дальнейшего оформления
Сертификата на возвращение в Республику Узбекистан

Ответы на вопросы должны быть полными и подробными,

в противном случае заявление не будет рассмотрено!

	№
	Вопросы
	Ответы

	1
	Фамилия,

имя,

отчество

	2
	Дата

и место рождения

	3
	Адрес постоянной прописки  в Республике Узбекистан  и  домашний телефон

	4
	Паспортные данные: серия, номер, когда и кем выдан
(для лиц без гражданства данные удостоверения ЛБГ, а также для несовершеннолетних указывается данные свидетельство о рождении)

	5
	Когда, где и при каких обстоятельствах был утерян паспорт

	6
	Дети, внесенные в паспорт заявителя, которые вместе

с ним приехали в Россию

	7
	Ф.И.О. близких родственников

в Узбекистане:

отец,  мать,  супруг(а) и другие,

их адрес проживания и телефо-ны (домашний, мобильный)

	Отец:
Мать:

Супруг(а):

Другие:

	8
	Место работы (или учебы)  в Узбекистане до приезда в Россию

	9
	Адрес временного места жительства в России,

номер телефона (мобильный)

Подтверждаю правильность и верность указанных в настоящей анкете-заявлении сведений. Предупрежден о том, что предоставление ложных сведений могут повлечь за собой ответственность в соответствии с законодательством  Республику Узбекистан.

             ______________________________________

       Дата  и  подпись заявителя

___________________________________________
Дата, подпись и ФИО Консульского сотрудника

ФОТО